
Id: 4E13AA96-286F-4EC6-A522-4D8AFC154776. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/220/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie współdziałania ze Skarbem Państwa Nadleśnictwem Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 11ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się współdziałać ze Skarbem Państwa Nadleśnictwem Elbląg w zakresie realizacji zadań 
związanych z ochroną przyrody oraz promocją walorów turystycznych na terenie Gminy Stegna. 

§ 2. 

Współdziałanie w realizacji zadań, o których mowa w § 1 następować będzie na podstawie zawartych 
porozumień pomiędzy Skarbem Państwa Nadleśnictwem Elbląg, a Gminą Stegna. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 



Id: 4E13AA96-286F-4EC6-A522-4D8AFC154776. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Podjęcie uchwały niezbędne jest do ustalenia zasad współpracy w zakresie utrzymania czystości i porządku, 
a także ochrony i promocji przyrody i walorów turystyczno - krajobrazowych w Gminie Stegna ze szczególnym 
uwzględnieniem terenów leśnych Skarbu Państwa. 

Wspólne działania zaplanowano do realizacji w partnerstwie pomiędzy Skarbem Państwa Nadleśnictwem 
Elbląg, a Gminą Stegna. 


